
◆親和全期会のホームページを更新しました。ぜひご覧ください。  

                                   http://shinwazenki.com/ 

平成２７年２月吉日 

親和全期会 会  員 各位 

親和全期会 賛助会員 各位 
 

親和全期会 

年度末総会兼幹事会及び懇親会のご案内！！ 

 

親和全期会代表幹事 的 場 美 友 紀 

 

謹啓 向春の候、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日ごろより親和全期会の活動にご理解を頂きましてありがとうございます。 

 さて、親和全期会では、下記の通り年度末総会兼幹事会及び懇親会を開催致します。

本年度は、年度末総会後の懇親会を一年間の締めくくりと位置づけ、様々な場面にご参

加、ご協力頂いた方をはじめ、会員の方々が一同に介して懇親を深められる場とすべく、

皆様に楽しんでいただける企画を用意致しました。また、年度末総会においては、例年

通り、次年度代表幹事の選任等の重要な議題を審議致します。ご多用とは存じますが、

皆様お誘いあわせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 なお、お手数ではございますが、ご出席頂ける場合は３月６日（金）までに下記回答

書でご連絡頂ければ幸いです。多数の会員の皆様のご出席をお待ち申しあげております。 

                             謹白 

記 

期  日  平成２７年３月１８日（水） 

午後６時～    総会兼幹事会 

午後６時３０分～ 懇親会 

場  所  マイハンブルハウストウキョウ  

      東京都中央区銀座３－３－１ ZOE 銀座 B1F 

      電話 ０３－５５２４－６１６６ 

議  題  １ 平成２７年度代表幹事選任の件 

      ２ 平成２７年度幹事選任の件 

３ 平成２６年度仮決算承認の件 

４ 平成２７年度副代表幹事及び常任幹事承認の件 

５ その他報告事項 

懇親会費  ５６期以上   金１００００円 ５７期～６１期 金８０００円 

６２期～６６期 金５０００円  新入会員    ご招待 

                                     

事務局長 吉川 愛 宛 FAX０３－３５０５－１７２７ 

１ 親和全期会年度末総会に  出 席 します。 

２ 懇親会に         出 席 します。 

 

ご芳名                  （東京法曹・法曹大同・二一     期） 

                  新入会員の方は〇をお願いします （    ） 

E-mail                                                        


